particulares, conforme a la oferta presentada: 

OFERTA ECONÓMICA  

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A.: (en letra) CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE POR KILO       

(en número) 0,5990 €/Kg  

I.V.A.: (en letra) MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO POR KILO (en número) 0,1258 

€/Kg  

No habiendo más asuntos que tratar, por el Sr. Presidente se levanta la sesión, siendo 

las 11:02 horas, extendiéndose de la misma la presente acta, de lo cual, yo, el Secretario, 

doy fe.  

Vº.Bº. DEL PRESIDENTE,